
 
 

 

 
Istituto comprensivo Udine VI 
Scuola polo inclusione regionale-Scuola in ospedale (S.I.O.) 

VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine 
Codice Fiscale: 94134550303 - Codice Meccanografico UDIC85800Q 

email: ud ic85800@istruzione.it pec: 
udic85800q@pec.istruzione.it  Tel : 0432 1276611 

 

Udine, vedi segnatura 
  

Al Sito WEB all’Albo Pretorio, Amministrazione Trasparente, Area dedicata  
Agli Atti  

  

Progetto - Finanziamento Unione Europea – Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e 
Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” - 
Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi. 
 
Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-20942 
Titolo: “Cambio di Re@zione” 
CUP: F24D22002890006 
 
  
VERBALE ESAME ISTANZE per la selezione di personale interno o appartenente ad altre istituzioni scolastiche 
per l’individuazione della figura di collaudatore per il progetto  “Cambio di Re@zione” 
 
 
PRESO ATTO che la linea di finanziamento che interessa codesta scuola è: Azione “Next GeneratonClassrooms 
– Trasformazione delle aule in ambient innovativi di apprendimento” - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca 
– Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti  di apprendimento e laboratori” 
VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività relative al progetto “Cambio di Re@zione” 
prot. n. 47315 del 17/03/2023; 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio del progetto “Cambio di Re@azione” prot. N.0002786 del 
21.03.2023; 
RICHIAMATA la delibera di approvazione del programma annuale e. f. 2024 n. 16/2024; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta FormaTva (PTOF); 
 
 
 

PREMESSO CHE  

 con Decreto n. 4367 del 18/04/2024  l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione volta 
al conferimento di n. 1  incarichi individuali, per la figura di COLLAUDATORE, nell’ambito del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 

U
D

IC
85

80
0Q

 -
 A

B
35

5B
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
09

 -
 1

3/
05

/2
02

4 
- 

V
II.

6 
- 

I



innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” - Azione 1 - Next generation 
classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

 l’art. 5, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 
dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’incarico individuale;  

 l’art. 6  del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, 
entro e non oltre le ore 12:00 del 30/04/2024»;  

 con Decreto prot. n. 0005220  del 15/04/2024  il Dirigente Scolastico ha attestato di procedere in 
autonomia alla valutazione delle candidature relative all’oggetto  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

dà atto che sono    pervenute n. 1 domande di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti, come di seguito 
individuate:    

SLOBODIUK STEFANO – prot  n. 0004466 d.d. 22/04/2024 

  
Il Dirigente Scolastico, dopo aver verificato la conformità e regolarità della documentazione pervenuta, 
procede alla valutazione delle candidature.  

 

Di seguito vengono riportati i candidati che hanno presentato domanda di partecipazione ed i punteggi ad 
essi attribuiti sulla base dei criteri di valutazione di cui all’art. 4, dell’Avviso di selezione  
 
Candidato 1 SLOBODIUK STEFANO 
 

TITOLO DI STUDIO PUNTEGGI AUTOVALUTAZIONE VADUTAZIONE 
Laurea specialistica o vecchio ordinamento valida 

 
Punti 10   

Master Universitario di I o II livello se inerente alla 
tipologia dell’incarico 

e coerente con la figura richiesta. 

Punti 5   

Esperienza come docenza universitaria nel settore TIC Punti 2 
(Max punti 20) 

  

Perito informatico Punti 2 2 2 

TITOLI CULTURALI SPECIFICI PUNTEGGI   
Certificazioni Informatiche riconosciute: ecdl, 

Eipass7moduli, Ic3 
Punti 2 Per titolo 

(Max 4 punti) 
  

Incarichi relativi al PNRR/PNSD Punti 3 3 3 
Pubblicazioni Punti 2 Per titolo 

(Max 4 punti) 
  

Certificazioni Informatiche specialistiche riconosciute 
ecdl avanzate, IT 

security, 

Punti 3 per titolo 
(Max 9 punti) 

3 3 

CORSI DI FORMAZIONE nelle nuove metodologie Punti 1 
(Max 5 punti) 

5 5 

TITOLI DI SERVIZIO O LAVORO PUNTEGGI   
Esperienza lavorativa progettazione/Collaudi nel 

settore di riferimento (FESR ed altro ) 
Punti 2 per incarico 

(Max 18 punti) 
  

Anzianità di servizio Punti 1 per anno 
(Max 10 punti) 

8 0 

Esperienza lavorativa come FORMATORE docenti 
relative alle tecnologie/nuove metodologie 

Punti 2 per anno (Max 
6 punti) 

  

Esperienza lavorativa nel settore di riferimento 
(FESR/FSE-PON/POC ed altro) 

Punti 2 per incarico 
(Max 18 punti)) 

8 8 

U
D

IC
85

80
0Q

 -
 A

B
35

5B
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
09

 -
 1

3/
05

/2
02

4 
- 

V
II.

6 
- 

I



Conoscenza delle piattaforme: 
AcquistinretePA/Consip – Futura PNRR - PNSD – SIDI – 

PagoPA – GPU Indire 

Punti 1 Per titolo 
(Max 6 punti) 

1 1 

Altri Titoli o attestati di qualifica inerenti 
all’oggetto 

Punti 2 Per titolo 
(Max 6 punti) 

6 6 

 
 

 
Di seguito viene riportato il quadro riassuntivo dei candidati e dei punteggi assegnati  

 
Prot. Candidato Qualifica Titoli di studio e 

culturali 
Esperienze professionali in 

ambito di formazione 
Totali 

4466 STEFANO 
SLOBODIUK 

Personale estreno 13 15 28 

 
Il Dirigente Scolastico, valutate le competenze di ciascun candidato, 

 
DISPONE 

 

L’affidamento dell’incarico  della figura di  COLLAUDATORE come segue: 

 

Ruolo 

 
Candidato 

Ore di impegno 
complessivo medio 

Compenso orario 
(lordo stato) 

COLLAUDATORE 
STEFANO 

SLOBODIUK 
63 / 43 € 35/ € 51,10 

 
 
Alle ore 13.00  del giorno 8 maggio 2024, il Dirigente Scolastico dichiara chiusa l’attività di valutazione delle 
candidature.  

Il presente verbale viene redatto, contestualmente sottoscritto, e pubblicato all’albo on-line dell’istituto e 
sul sito della scuola all’indirizzo 

 

Alla presente seguirà immediato decreto di incarico.  

 

  
                Il Dirigente Scolastico  

       Prof. Leonardo Primus  

Firmato digitalmente da LEONARDO PRIMUS

U
D

IC
85

80
0Q

 -
 A

B
35

5B
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
09

 -
 1

3/
05

/2
02

4 
- 

V
II.

6 
- 

I


		2024-05-13T10:06:27+0200
	LEONARDO PRIMUS




